

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/โครงการซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารประทวน ของ ทบ. ระยะที่ 2 เรือนแถวของ กช. และ นชต.กช.

ชื่อโครงการ/โครงการซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารประทวน ของ ทบ. ระยะที่ 2 เรือนแถวของ กช. และ นชต.กช.

สถานที่ก่อสร้าง หน่วยโครงการซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารประทวน ของ ทบ. ระยะที่ 2 เรือนแถวของ กช. และ นชต.กช.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/โครงการซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารประทวน ของ ทบ. ระยะที่ 2 เรือนแถวของ กช. และ นชต.กช.

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง กรมการทหารช่าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ค่าจ้าง		ค่าวัสดุ		รวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
	โครงการซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารประทวน ของ ทบ. ระยะที่ 2 เรือนแถวของ กช. และ นชต.กช.							
1	งานรื้อถอนโครงหลังคา (รื้อขึ้นไป)	320.00	ตร.ม.	35.00	11,200.00			
2	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา (รื้อขึ้นไป)	700.00	ตร.ม.	7.00	4,900.00			
3	งานรื้อถอนฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์ พร้อมโครงคร่าวไม้ (รื้อขึ้นไป)	460.00	ตร.ม.	35.00	16,100.00			
4	งานรื้อถอนฝ้าชายคาไม้ยางที่ชำรุด พร้อมโครงคร่าวไม้ (รื้อขึ้นไป)	100.00	ตร.ม.	35.00	3,500.00			
5	งานรื้อถอนประตู พร้อมวงกบ (รื้อขึ้นไป)	20.00	ชุด	60.00	1,200.00			
6	งานรื้อถอนหน้าต่าง พร้อมวงกบไม้ 1 ช่อง บานเปิดคู่ (รื้อขึ้นไป)	30.00	ชุด	75.00	2,250.00			
7	งานรื้อถอนผนังไม้ยางพร้อมโครงคร่าว	652.00	ตร.ม.	25.00	16,300.00			
8	งานรื้อถอนพื้นไม้ชั้นบน	271.00	ตร.ม.	20.00	5,420.00			
9	งานรื้อถอนบันไดไม้เดิม	10.00	ชุด	300.00	3,000.00			
10	งานรื้อถอนดวงโคม พร้อมสายไฟฟ้า (รื้อขึ้นไป)	200.00	ชุด	25.00	5,000.00			
11	งานมุงหลังคาเหล็กรีดลอน ชนิดเคลือบสีพร้อมฉนวน	700.00	ตร.ม.	150.00	105,000.00			
12	งานครอบหลังคา	80.00	แผ่น	50.00	4,000.00			
13	งานซ่อมโครงหลังคาไม้	410.00	ตร.ม.	102.00	41,820.00			
14	งานติดตั้งเชิงชาย + ทับเชิงชายไม้เนื้อแข็ง + ไสลบลม	128.00	ม.	120.00	15,360.00			
15	งานผนังไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 8 มม. กรู 2 ด้าน	652.00	ตร.ม.	108.00	70,416.00			
16	งานติดตั้งประตูบานเปิดเดี่ยว UPVC ขนาด 0.8 x 2.0 ม. พร้อมวงกบไม้	20.00	บาน	500.00	10,000.00			
17	งานติดตั้งหน้าต่างอลูมิเนียมแบบไม่มีช่องแสงขนาด 2.20 x 1.10 ม. พร้อมบานมุงกันแมลง	20.00	ชุด	2,420.00	48,400.00			
18	งานติดตั้งหน้าต่างอลูมิเนียมแบบไม่มีช่องแสงขนาด 1.20 x 1.10 ม.	10.00	ชุด	1,320.00	13,200.00			

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ค่าจ้าง		ค่าวัสดุ		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
	พร้อมบานมุ้งกันแมลง								
19	งานติดตั้ง และพื้นไม้เนื้อแข็ง	271.00	ตร.ม.	167.00	45,257.00				
20	งานขัดพื้นไม้ด้วยเครื่องจักร	271.00	ตร.ม.	50.00	13,550.00				
21	งานกระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8" x 8"	530.00	ตร.ม.	158.00	83,740.00				
22	งานติดตั้งฝ้ายิปซัมบอร์ด	480.00	ตร.ม.	75.00	36,000.00				
23	งานติดตั้งฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์	50.00	ตร.ม.	94.00	4,700.00				
24	งานติดตั้งบันได	10.00	ชุด	300.00	3,000.00				
25	งานเชื่อมโครงเหล็ก	1,068.00	กก.	10.00	10,680.00				
26	งานลูกรังบดอัดแน่น	256.00	ลบ.ม.	91.00	23,296.00				
27	งานทรายหยาบบดอัดแน่น	105.00	ลบ.ม.	91.00	9,555.00				
28	งานคอนกรีตโครงสร้าง Fc' 280 Ksc. (CUBE)	205.00	ลบ.ม.	306.00	62,730.00				
29	งานไม้แบบ	90.00	ตร.ม.	133.00	11,970.00				
30	งานผูกเหล็กเสริมคอนกรีต	6,350.00	กก.	3.00	19,050.00				
31	งานทาสีน้ำมัน	620.00	ตร.ม.	38.00	23,560.00				
32	งานทาสีพลาสติกชนิดทาภายใน	2,380.00	ตร.ม.	30.00	71,400.00				
33	งานทาสีพลาสติกชนิดทาภายนอก	1,821.00	ตร.ม.	34.00	61,914.00				
34	งานระบบไฟฟ้าภายใน	1.00	งาน	98,000.00	98,000.00				
35	งานระบบประปา และสุขาภิบาล	1.00	งาน	90,000.00	90,000.00				
36	งานทาน้ำยาป้องกันศัตรูทำลายเนื้อไม้	735.00	ตร.ม.	20.00	14,700.00				
37	งานทาสีพื้นไม้น้ำยาเคลือบแข็ง ชนิดภายใน	735.00	ตร.ม.	50.00	36,750.00				
38	งานผนังก่ออิฐบล็อก	132.00	ตร.ม.	65.00	8,580.00				
39	งานผนังฉาบปูนเรียบ	264.00	ตร.ม.	82.00	21,648.00				
40	งานซ่อมโครงเสา	2.00	ต้น	3,000.00	6,000.00				
						1,133,146.00			